
 

Circ. Int. n. 50      Garbagnate M.se, 17 ottobre 2025 
 

Al Personale DOCENTE 
Al Personale A.T.A. 

LORO SEDI  
 

Al Direttore del Settore Servizi 
Educativi, Culturali e Sportivi 
Dott.ssa TENCONI Lorenza 

                                                                                                                                
                                                                                                                                Ai Genitori 

 
Al Sito web 
All’Albo Pretorio online 

 
Oggetto: Assemblea Sindacale CISL Federazione Scuola Università Ricerca, 20 ottobre 2025-DISPONE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA                           la propria CIRC. int. n. 48 del 15/10/2025 
VISTE   le comunicazioni di adesione all’assemblea in oggetto; 

DISPONE 
Le seguenti modalità di funzionamento per il giorno lunedì 20 ottobre 2025: 
 

INFANZIA “Rodari” – Via Bolzano: IN TUTTE LE SEZIONI 
- ATTIVITÀ REGOLARE 

 
 
INFANZIA “Lo Scoiattolo” – Via Foscolo: IN TUTTE LE SEZIONI 

- dalle ore 08:00 alle ore 11:00 ATTIVITA’ SOSPESA (COMPRESO  PRE-SCUOLA) 
- dalle ore 11:00 alle ore 16:00 ATTIVITÀ GARANTITA 
-  

INFANZIA “Q. Profili” – Via Stelvio: IN TUTTE LE SEZIONI 
- dalle ore 08:00 alle ore 11:00 ATTIVITA’ SOSPESA (COMPRESO  PRE-SCUOLA) 
- dalle ore 11:00 alle ore 16:00 ATTIVITÀ GARANTITA 
-  

 
 

 

 

 

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se - C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004 - A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0005954/U del 17/10/2025 14:13



 

 

SCUOLA PRIMARIA “K. Wojtyla” – L.go Mons. G. Gervasoni, 1 

CLASSI ATTIVITA’ SCOLASTICA 

IN TUTTE 

LE CLASSI 

ATTIVITÀ REGOLARE 

 

SCUOLA PRIMARIA “Q. Profili” – Via Stelvio, 10 – Bariana 

CLASSE ATTIVITA’ SCOLASTICA 

IN TUTTE  

LE  CLASSI 

ATTIVITÀ REGOLARE 

 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “E. Morante”- Via Principessa Mafalda 

CLASSI ATTIVITA’ SCOLASTICA 

3^C-3^D-2^E INIZIO ATTIVITÀ ORE 08:50 

3^E-3^A-2^D INIZIO ATTIVITÀ ORE 09:50 

IN TUTTE LE 
ALTRE CLASSI 

ATTIVITÀ REGOLARE 

 

                                                                                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                              Dott.ssa Lucia DONAT CATTIN 

   

I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se - C.F. 97632150153 C.M. MIIC8EK004 - A57F5C6 - I.C.S. K. WOJTYLA - Garbagnate M.se

Prot. 0005954/U del 17/10/2025 14:13


		2025-10-17T14:47:43+0200
	LUCIA DONAT CATTIN




